
 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19  червня 2025 року                   Баштанка                                               № 134                

 

Про схвалення  звіту про проведення 
зонування територій Баштанської міської 
ради за ризиками надзвичайних ситуацій 

 

 

 

Відповідно підпункту 8 пункту 5 частини першої статті 361, частини 1 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
здійснення зонування територій за результатами визначення рівнів ризиків 
виникнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних із наявністю об’єктів 
підвищеної небезпеки, а також впливом небезпечних геологічних, 
гідрологічних та метеорологічних явищ і процесів, враховуючи листи  

Баштанського РУ ГУ ДСНС України у Миколаївській області від 14.04.2025      
№ 5925 01-396/5925 «Про врахування в роботі Методичних рекомендацій щодо 
зонування територій» та  Баштанської районної військової адміністрації від       

12 травня 2025 №02-18-647 щодо необхідності проведення зонування територій 
громад району, заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу з 
питань цивільного захисту населення, мобілізаційної роботи та охорони праці 
Володимира Драгуновського щодо зонування територій  за ризиками 
надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити звіт про проведення зонування територій Баштанської міської 
ради за результатами визначення рівнів ризиків виникнення надзвичайних 
ситуацій, пов’язаних із наявністю об’єктів підвищеної небезпеки, а також 
впливом небезпечних геологічних, гідрологічних та метеорологічних явищ і 
процесів, що додається. 
        2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський  голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


